pentru suma fără TVA  771 281,81 (Sapte sute saptezeci si unu mii doua sute optzeci su unu 

lei, 81 bani.) lei MD.  

La care se adauga TVA -  154 256,36 (O suta cinzeci si patru mii doua sute cinzeci si sase lei, 

36 bani.) lei MD 

Total inclusiv TVA: 925 538,17 (Noua sute douazeci si cinci mii cinci sute treizeci si opt lei, 

17 bani.) lei MD. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 

în conformitate cu graficul de executare anexate în 90 (nouazeci) zile calendaristice.